
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della
Ricerca

Ufcio Scolastico Reoionale per la Calalairia
Istituto Comprensivo Statale

“Abate Fabio Di Bona”
CUTRO(KR)

KRICal826005
CalODICalE FISCalALE 91002930799 CalODICalE UNIVOCalO

UF1QF8

88842 - Via Rosito s.n.c.     tel/fax: 0962 773456 e-mail: KRIC826005@istruzione.it Web: www.iccutrokr.edu.it

CUP:__C31D20000120006_____
CNP:__10.2.2A-FSEPON-CL-2020-39_

Fondi Struturali Europei – Programma Operatio Nazionale “Per la scuola, competenze e ambient per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operatio 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambient per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Fondo di Rotazione (FdR). Obietio Specifco 10.2 Miglioramento delle competenze chiaie degli allieii Azione
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematca, scienze, nuoie tecnologie e nuoii linguaggi, ecc.) con partcolare riferimento al primo ciclo e al 
secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. AVVISO PUBBLICO AOODGEFID 19146 DEL 06/07/2020 
SUPPORTO a studentesse e student delle scuole secondarie di  I e II grado " libri di testo e kit scolastci"
 PUBBLICAZIONE VALUTAZIONE ED AMMISSIONE DOMANDE PERVENUTE 

Il Dirigente Scolastco
- VISTO l'avviso di selezione n. 5227 del 05/11/2020 
- VISTO il verbale della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute efeeuato il giorno 

02/12/2020 
- CONSIDERATO che sono pervenute n. 28 domande conformi ai requisit richiest
 

DECRETA

l'ammissione al benefiio riihiesto di n. 28 alnnni aarteiiaant ion
nessnna esilnsione 

Il verbale integrale è ionservato agli at della sinola e anò essere visionabile sn riihiesta motvata

Il Dirigente Scolastco
Prof. Vincenzo Corigliano__

FIRMATO DIGITALMENTE DA CORIGLIANO VINCENZO

1

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006735 - 05/12/2020 - C24c - Progetti europei - U
KRIC826005 - ALBO PRETORIO - 0000084 - 05/12/2020 - G3 – ESITI - U

mailto:KRIC826005@istruzione.it
http://www.iccutrokr.edu.it/

	CUP:__C31D20000120006_____
	CNP:__10.2.2A-FSEPON-CL-2020-39_

